
 

 

２０２３年１月１６日 
お客さま 各位 

 
理事⻑ 髙栁 裕久 

⽔窪⽀店⻑兼佐久間⽀店⻑ 宮原 秀明 
 

水窪支店・佐久間支店 営業日のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、弊⾦庫に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、⻑年にわたり当地域のお客さまからご愛顧いただいております⽔窪⽀店および佐久間⽀店は、２０２３年
４月から平日休業を導入し、下記の通り交互営業にて運営させていただくこととなりました。 

ご利⽤のお客さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けし⼤変申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますよう
お願い申し上げます。 

下記のご案内をご確認いただきますとともに、ご不明な点はご遠慮なくお問い合わせください。 
弊⾦庫は、これからも⼀層のサービス向上に努めて参る所存でございます。今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
謹白 

記 
＜平日休業開始日＞ 

２０２３年４⽉３日（⽉）から 
 
＜⽔窪⽀店・佐久間⽀店の営業スケジュール＞ 

 月曜日 火曜日 ⽔曜日 木曜日 ⾦曜日 

⽔窪⽀店 ○ 
通常営業 

× 
休業日 

○ 
通常営業 

× 
休業日 

○ 
通常営業 

佐久間⽀店 × 
休業日 

○ 
通常営業 

× 
休業日 

○ 
通常営業 

× 
休業日 

   ※⽔窪⽀店・佐久間⽀店とも、営業日が祝日の場合は休日とさせていただきます。 
 
＜⽔窪⽀店・佐久間⽀店の営業時間＞ 

９:００〜１１:３０、１２:３０〜１５:００ 
   ※⽔窪⽀店・佐久間⽀店とも、１１:３０〜１２:３０は昼休みとし、窓口を休業させていただきます。 

 
＜ＡＴＭのご案内＞ 

    ・⽔窪⽀店  【営業時間】 平日８:００〜２０:００ 土・日・祝日９:００〜１９:００ 
           【お取扱い内容】 ご入⾦、ご出⾦、お振込み、ご記帳 

※店舗休業日は、硬貨入出⾦、現⾦振込みのお取り扱いはございません。 
    ・佐久間⽀店（店舗外ＡＴＭ「佐久間⽀店佐久間出張所」） 

【営業時間】 平日８:４５〜１９:００ 土曜日 9:００〜１５:００  
【お取扱い内容】 ご出⾦、ご照会                                 以上 
 

 
 【本件に関するお問い合わせ】  営業統括部 お客様サービス課 

TEL︓０１２０-３０７-８０４（平日９時〜１７時） 


